муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида №7 поселка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район

Приказ

пгт. Ильский

От 09.01.2024 г.                                                                         № 29

О назначении ответственного за ведение официального сайта

муниципального бюджетного образовательного учреждения

общеразвивающего вида №7 поселка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район

С целью обеспечения открытости деятельности ДОУ, реализация прав

граждан на доступ к открытой информации при соблюдении норм

профессиональной этики педагогической деятельности и норм

информационной безопасности, реализации принципов единства культурного

и образовательного пространства, демократического государственно-

общественного управления образовательным учреждением, информирование

общественности о программе развития ДОУ, поступлении и расходовании

материальных и финансовых средств, а также о результатах уставной

деятельности, приказываю:

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта

образовательной организации старшего воспитателя Креневу О.В.

2.  Ответственному за ведение сайта привести структуру и  формат

представленной на официальном сайте информации в соответствие с

законодательством РФ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС ОВ №7                                          Н.А.Алимова